GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 096-3/2015 – SEGEP/MA

RESULTADAO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL (EDITAL 072-3/15)

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso das atribuições legais e tendo em vista o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012 – RETIFICADO, torna público, para conhecimento dos
interessados, a Listagem Nominal dos candidatos considerados RECOMENDADOS e NÃO RECOMENDADOS na
INVESTIGAÇÃO SOCIAL DOCUMENTAL, referente à convocação realizada por meio do Edital 072-3/15, datado de 14/09/2015.

Inscrição Candidato SITUAÇÃO

251016797 ALEXANDRE RODRIGUES DE ARAÚJO  RECOMENDADO

251055353 ANDRÉ FELIPE DOS SANTOS CRUZ  RECOMENDADO
251080659 BRUNO LEMOS FERREIRA  NÃO RECOMENDADO
251046774 CARLOS DAVID CARDOSO MENDES   RECOMENDADO
251000521 DIANE CHISTIAN TRINDADE SILVA RECOMENDADO
251006824 IGOR DA SILVA CORREA RECOMENDADO
251086454 JOELSON PEREIRA MENEZES RECOMENDADO
251048133 JOSÉ ORLANDO DE FREITAS JUNIOR RECOMENDADO
251078395 MAYARA PATRICIA LIMA DE CASTRO RECOMENDADO
251005534 RODRIGO RHANS ALVES MONTEIRO RECOMENDADO
251056980 THIAGO ANDRÉ DOS SANTOS SILVA RECOMENDADO

São Luís, 6 de outubro de 2015.

LILIAN RÉGIA GONÇALVES GUIMARÃES
Secretária de Estado da Gestão e Previdência